泉ヶ丘東中学校第１期生 同窓会

半半 世世 紀紀 前前 のの 青青 春春 をを 語語 ろろ うう かか いい   収収 支支 報報 告告 他他
１１月３日には世話人の心配をはねのけ、多くの同窓生にご参集いただきました。誠にありが

とうございました。参加いただいた各位をはじめ、どうしても都合で参加いただけなかった方を

含め、世話人一同深く感謝いたしております。また、多くの方よりお礼のメール、電話、お手紙

等いただき、重ねて御礼申し上げます。

以下のとおり当日の収支決算をご報告いたします。また、その時の楽しかった思い出をいつま

でも記録にとどめたく、アルバムとＤＶＤ
*
を作成しました。

* ハイビジョン映像ではありません。ハイビジョンテレビでご覧になるとかなり荒い画像となります。ご容赦くだ

さい。なお、オリジナル映像はハイビジョンです。ご希望によりブルーレイディスク対応可能です。

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

収 支 決 算

以下のとおりご報告いたします。なお、１１月２１日に会計担当世話人に確認をいただいておりま

す。ご不明点、ご質問等ございましたら会計担当世話人又は事務局までお問い合わせください。

剰余金８,６８２円につきましては、次回開催費用に繰り越しすることにいたします。

   数 量 単 価 収 入 支 出

会 費 66 10,000 660,000

案内状 コピー(試作､予備含む) 220 10 2,200

封筒 194 5 970

宛名印刷等インク代 1 1,500 1,500

送料 84 80 6,720

返信用はがき 194 50 9,700

当日配布物 コピー(試作､予備含む) 300 10 3,000

名札 66 48 3,168

名札用紙 1 300 300

インク代 1 1,500 1,500

サンパレス支払  1 580,260 580,260

報告書 DVD 作成 66 120 7,920

アルバム（A4、4頁/人） 264 110 29,040

封筒 66 10 660

ファイル 66 20 1,320

コピー 66 10 660

送料 30 80 2,400

計 660,000 649,998

差引 8,682

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

アンケート結果報告

当日行いましたアンケート結果により、２年後に概ね同じ内容で開催する方向で、引き続き検

討することにしました。ただ、多くの方が年金生活者であることからできれば、会費を下げたい

との思いがあります。各位のお知恵の拝借及び次回開催予定の世話人を募集します。

次回同窓会世話人募集

 次回開催予定の中学校同窓会のお世話をお願いできる方を募集します。お世話していただく内容は、

特に定めません。しいて言えば各位の創意でより多くの方が、より楽しく、思い出に残る同窓会に盛り

上げることです。ご連絡は各世話人までお願いします。

女 性 男 性 記入なし 計 割合(%)
中学校の同窓会 必要 16 18 4 38 88

不要 1 1 2
次回開催年 １年後 1 1 2 5

２年後 10 8 2 20 47
３年後 4 5 2 11 26
５年後 4 4 9

開催月 ８・９月 1 1 2 5
１０・１１月 13 13 4 30 70

場所 サンパレス 9 9 2 20 47
イカリ 5 5 12
堺地区 3 3 6 14
難波地区 1 1 2

会費 ５～６千円 0 0
７～８千円 9 1 10 23
１万円 8 14 4 26 60

曜日 月 1 1 2
火～木 1 2 3 7
金 1 1 2
土 7 9 2 18 42
日 4 4 8 19

住所録 OK 18 15 3 36 84
電話不要 2 2 5

ホームページ よく見る 2 2 4 9
見たことがある 2 5 1 8 19
見たことがない 14 11 4 29 67

回答者数 18 20 5 43 65

世話人（順不同）：中野敏清(代表世話人)、巽(仲林)喜代、山尾(中村)栄美子、納谷笙子、矢倉(成田)洋、池中

義徳、永野定固、岸本（北岸）好子、川北潔、西井良子、梶谷(浅井)久仁子、吉田(辻埜)百

合子、浦埜俊雄、米田光秋、北谷正信、田川元、寺岸秀夫、村上嗣昭  事務局・小川幸士

今回お送りしましたアルバム、収支報告、アンケート結果は、「泉ヶ丘東中学校第 1 期生 同窓会」のホー

ムページに１２月初めころにアップロードします。なお、写真及び返信はがき集等はアップロード済です。

写真は、「Yahoo! ボックス」に収録してあります。

・Yahoo Google 等のポータルサイトで「Yahoo! ボックス」を検索

・右上部にある「マイボックス」を選択

・下中央部の 「Yahoo! JAPAN ID でログイン」をクリック

・Yahoo! JAPAN ID に ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ を入れる。

・パスワードに ＊＊＊＊＊＊ を入れる

・マイボックスの「写真」に入れてあります。

＜既に上記以外の ID でログインしている場合は、お手数ですが、い

ったん「ログアウト」してからやり直してください。＞